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مقصد آینده آریا یوسفی 
کجاست؟

آریا یوسـفی، بازیکن تیم ملی و تیم سـپاهان برای 
شـرایط فصـل آینده خود پـس از جـام جهانی تصمیم 

گرفت. خواهد 
بـه گـزارش ایسـنا، در حالـی کـه طـی روزهـای 
اخیـر شـایعاتی دربـاره احتمال حضـور آریا یوسـفی در 
پرسـپولیس مطـرح شـده، پیگیری هـای ایسـنا حاکی 
از آن اسـت کـه ایـن بازیکـن فعلًاً قصـد نـدارد درباره 
آینـده باشـگاهی خـود تصمیم گیـری کنـد و تمرکـز 
اصلـی اش را روی همراهـی تیـم ملـی در مسـیر جـام 
جهانـی گذاشـته اسـت. آریـا یوسـفی پیـش از اردوی 
اخیر تیم ملی با پیشـنهادهایی از چند باشـگاه داخلی و 
خارجـی مواجه شـده اما تصمیم گیری نهایـی را به بعد 
از رقابت هـای جـام جهانـی موکـول کرده اسـت. البته 
هنوز مشـخص نیسـت کـه یوسـفی در لیسـت نهایی 
تیـم ملـی باشـد یـا خیـر. ایـن در حالـی اسـت کـه او 
همچنـان یـک فصل دیگـر بـا سـپاهان قـرارداد دارد 
و از ادامـه همـکاری بـا ایـن باشـگاه به عنـوان اولویت 
نخسـت خـود یاد کـرده و پیـش از اردوی تیم ملی این 
نکته را به مدیرعامل باشـگاه سـپاهان نیز منتقل کرده 
اسـت، مگـر باشـگاه قصـد فـروش او را داشـته باشـد 
چـرا کـه شـرایط اقتصـادی و مسـائل مرتبط بـا فولاد 
مبارکـه، ممکـن اسـت مدیـران سـپاهان را به سـمت 
فـروش ایـن بازیکـن سـوق دهـد. در فضـای پیرامون 
باشـگاه سـپاهان نیز تأکید زیـادی بر ادامـه حمایت ها 
از ایـن تیـم وجـود دارد و گفته می شـود مدیـران فولاد 
مبارکـه با وجـود محدودیت هـای مالی پـس از جنگ، 
همچنـان به دنبال حفـظ حمایت حداکثری از باشـگاه 
هسـتند. البتـه پیش از ایـن منوچهر نیکفـر مدیرعامل 
باشـگاه سـپاهان از مذاکره با بازیکنان خارجی این تیم 

بـرای جدایـی توافقی آن هـا خبـر داده بود.

سپاهان بالاتر از پرسپولیس 
بهترین تیم فوتبال ایران 

شد
طبـق آخریـن رده بنـدی فوتبـال دیتـا بیـس، تیـم 

فوتبـال سـپاهان بهتریـن تیـم ایـران در آسـیا شـد.
فوتبـال دیتا بیس آخریـن رده بندی تیم هـای ایران 
و آسـیا را مشـخص کـرده اسـت.براین اسـاس تیـم 
فوتبـال سـپاهان بالاتر از سـایر تیم ها در رده نخسـت 
ایـران قرار گرفت؛ پرسـپولیس، تراکتور و اسـتقلال در 
رده هـای بعـدی قـرار دارنـد. سـپاهان همچنیـن رتبه 
پنجـم در آسـیا را بـه دسـت آورد کـه بهتریـن رتبه در 
بیـن تیم های ایرانی اسـت، پرسـپولیس نیـز در جایگاه 

هشـتم قرار دارد.

جلسه مهم برای تعیین 
تکلیف وضعیت سپاهان

کمیتـه اسـتیناف صـدور مجـوز حرفـه ای امـروز 
کـه  بررسـی می کنـد  حالـی  در  را  پرونـده سـپاهان 
می تواند مسـیر حضـور این تیم در آسـیا را هموار کرده 
و واکنش و شـکایت احتمالی پرسـپولیس بـه AFC را 

همراه داشـته باشـد.
کمیتـه اسـتیناف صـدور مجـوز حرفه ای جلسـه ای 
را بـرای بررسـی اعتـراض باشـگاه ها بـه آرای صـادره 
از سـوی کمیتـه بـدوی برگـزار می کند کـه مهم ترین 
پرونـده روی میـز اعضـا به باشـگاه سـپاهان اصفهان 
اختصـاص دارد. کمیتـه بـدوی پیـش از ایـن بـه دلیل 
عـدم ارائـه ترازنامـه مالـی، مجـوز حرفـه ای سـپاهان 
را صـادر نکـرده بـود کـه باعـث شـد یکـی از مدعیان 
اصلـی فوتبـال ایران در آسـتانه از دسـت دادن فرصت 
حضـور در رقابت هـای آسـیایی قـرار بگیـرد. بـا ایـن 
حال کمیته اسـتیناف قرار اسـت پرونده این باشـگاه را 
دوبـاره مورد بررسـی قـرار دهد. این در حالی اسـت که 
طبـق رویـه و مقـررات جاری صـدور مجوز حرفـه ای، 
باشـگاه سـپاهان امـکان بارگـذاری مجـدد مـدارک 
و مسـتندات جدیـد را نـدارد و تنهـا می توانـد بـا ارائـه 
لایحـه دفاعـی و توضیحـات تکمیلـی از پرونـده خود 
دفـاع کنـد. اهمیـت این پرونـده از آن جهت اسـت که 
سـپاهان پیـش از توقف مسـابقات لیگ برتـر به دلیل 
شـرایط جنگـی کشـور و در پایـان هفتـه بیسـت ودوم 
در جایـگاه سـوم جـدول قـرار داشـت. همچنیـن بـر 
اسـاس تصمیـم سـازمان لیـگ، نتایـج همـان مقطـع 
ملاک معرفـی نماینـدگان ایـران در رقابت هـای فصل 
آینـده آسـیا قـرار گرفتـه و سـپاهان یکـی از تیم های 
معرفـی شـده برای حضـور در لیـگ قهرمانان آسـیا ۲ 
محسـوب می‌شـود. از سـوی دیگر باشـگاه پرسپولیس 
نیـز با حساسـیت ویژه روند رسـیدگی به ایـن پرونده را 
دنبـال می کنـد. سرخپوشـان معتقدند در صـورت ادامه 
رقابت هـای لیـگ برتـر شـانس بالایـی بـرای کسـب 
سهمیه آسیایی داشـتند و توقف مسابقات و محدودیت 
زمانـی تعییـن شـده از سـوی AFC این فرصـت را از 

آنهـا گرفته اسـت. 
از همیـن رو گفتـه می شـود مدیـران پرسـپولیس 
در صـورت صـدور مجـوز حرفـه ای بـرای سـپاهان، 
موضوع را از طریق کنفدراسـیون فوتبال آسـیا پیگیری 
خواهنـد کـرد تا نحـوه صدور مجـوز برای این باشـگاه 
و حتـی باشـگاه اسـتقلال مـورد بازبینـی قـرار گیـرد. 
حـالا بایـد منتظـر مانـد و دیـد خروجـی جلسـه امروز 
کمیته اسـتیناف چـه خواهد بود؛ تصمیمـی که نه تنها 
سرنوشـت سـپاهان بلکـه ترکیـب نهایـی نماینـدگان 
فوتبـال ایـران در فصـل آینـده رقابت هـای آسـیایی را 

نیـز تحـت تأثیر قـرار خواهـد داد.
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کارشـناس فوتبـال کشـورمان گفت: بـازی در عمق 
تیـم ملـی برابـر گامبیـا توجـه اهالی فوتبـال را بـه خود 

جلـب کرد.
حتـی گل هـای ایران بر اسـاس همین تفکـر به ثمر 
رسـید. گل هـای تیـم کشـورمان در عمق به ثمر رسـید 
کـه ایـن موضـوع نشـانه خوبـی در آسـتانه جام جهانـی 

است.
فرهـاد پورغلامـی در گفت وگـو بـا خبرنـگار ایمنـا 
دربـاره بـازی دوسـتانه شـب گذشـته تیـم ملـی مقابل 
گامبیـا اظهـار کـرد: بـر ایـن بـاور هسـتم شـاگردان 
قلعه نویـی در نیمـه نخسـت جـدال بـا گامبیـا بـازی 
ضعیفـی از خـود ارائـه دادنـد، البتـه بـازی در عمـق تیم 

ملـی توجـه اهالـی فوتبـال را بـه خـود جلـب کـرد. 
حتـی گل هـای ایران بر اسـاس همین تفکـر به ثمر 

رسید.
نیمـه  در  عزت الهـی  سـعید  عمـق  در  پاس هـای   
نخسـت نشـان می داد که ملی پوشـان ایران قصـد دارند 
از عمـق بـه دروازه حریـف خود نزدیک شـوند. اگر دقت 
کنیـد در تقابل با گامبیا ارسـال از کناره ها در دسـتور کار 
کادر فنی نبود و شـاگردان ژنرال بیشـتر عمق خط دفاع 

حریف را نشـانه گرفتـه بودند. 
در  بـازی  سـبک  ایـن  نیسـت  مشـخص  اگرچـه 
جام جهانـی هـم ادامـه دار باشـد یا خیـر، اما ملی پوشـان 
ایران شـب گذشـته به خوبـی آن را اجرا کردنـد. او افزود: 
تحـت فشـار قـرار دادن حریف توسـط فورواردهـا از جلو 
نیـز یکی دیگـر از نکات تاکتیکـی بود که در ایـن دیدار 

بـه چشـم فوتبال دوسـتان آمد. 
شـاید گاهـی در این امر موفق نبودیم، امـا اجرای آن 
در تیـم ملـی جالب بود. اجـرای این تاکتیـک در فوتبال 
روز دنیـا توسـط تمام تیم ها به چشـم می خـورد که البته 
گاهـی جـواب می دهـد و گاهی هـم با شکسـت روبه رو 

می شود.

کارشـناس فوتبـال کشـورمان تصریح کـرد: در نیمه 
دوم ایـران تیم متفاوتی بود؛ گل زود هنگام آریا یوسـفی 
در نیمـه دوم رویـه تیـم را به طـور کلـی تغییـر داد و 
شـجاعت خوبـی را بـه تیـم تزریق کـرد. پـس از به ثمر 
رسیدن گل تسـاوی، شـاگردان قلعه نویی توانستند بازی 
را اداره کننـد. یکـی از نکاتی که در خـط دفاع باید به آن 
توجـه شـود مراقبـت از دروازه در قـوس محوطه جریمه 
اسـت. مدافعان ایـران نباید اجازه دهنـد بازیکنان حریف 
در ایـن منطقه به راحتی اقدام به شـوتزنی کننـد. او ادامه 
داد: همان طـور کـه اشـاره کردم گل های ایـران در عمق 
بـه ثمر رسـید که ایـن موضوع نشـانه خوبی بـرای تیم 
ملی در آسـتانه جام جهانی اسـت. حتی در نیمه نخسـت 
طارمـی و حسـین زاده در عمق بـازی می کردنـد و دیگر 
خبـری از ارسـال  از کناره هـا نبـود. بر اسـاس نتیجه این 

دیـدار کادر فنـی بایـد تصمیـم بگیرد که همین سـبک 
را در جام جهانـی از خـود ارائـه دهـد یـا خیـر. پورغلامی 
بـا اشـاره بـه از دسـت  دادن موقعیت های گلزنی توسـط 
مهاجمـان تیـم ملی خاطرنشـان کـرد: مهاجمـان ایران 
بایـد بدانند که در سـه بـازی جام‌جهانـی همچون تقابل 
بـا گامبیا آنچنان که باید و شـاید فرصـت خلق موقعیت 
ندارنـد. بـه همیـن دلیـل بایـد از انـدک فرصت هـای 
خـود بـرای گلزنـی نهایـت اسـتفاده را ببرنـد و در زدن 
ضربه هـای آخـر دقـت عمـل بیشـتری داشـته باشـند. 
ناهماهنگـی میـان خط دفـاع و دروازه در نیمه دوم کمی 
بهتـر شـد. بـه همیـن دلیـل تاکیـد کـردم کـه مدافعان 
ایـران بایـد در قـوس محوطـه جریمـه تجمع بیشـتری 
داشـته باشـند و به خوبـی ایـن نقطـه را پوشـش دهنـد. 
شـب گذشـته تنها یـک بازیکـن در این منطقـه حضور 

داشـت و بـه همین دلیـل گامبیا موقعیت هـای متعددی 
را روی دروازه مـا خلـق کـرد. واقعیت این اسـت که تیم 
ملـی را در ایـن موضـوع کمی ضعیـف دیدم. او با اشـاره 
بـه بـازی کـردن بازیکنـان جـوان در ایـن دیـدار عنوان 
کـرد: فرصـت دادن بـه بازیکنـان جوان و تغییـر ترکیب 
اولیـه تیـم یکـی از اتفاق‌های خوبـی بود کـه در بازی با 
گامبیـا توسـط کادر فنی تیـم ملـی رخ داد. ضمن اینکه 
بازیکنـان تعویضـی همچـون مهدی ترابی هـم نمایش 
خوبی داشـتند. امیرحسـین محمـودی نیز فوتبـال قابل 
قبولـی را از خـود بـه نمایـش گذاشـت، همچنیـن بازی 
دادن بـه آریـا یوسـفی در یـک خـط جلوتـر تصمیـم 
کارآمـدی بود. کارشـناس فوتبال کشـورمان یادآور شـد: 
بـر ایـن بـاور هسـتم کـه کادر فنـی در جام جهانـی باید 
بـه بازیکنـان جـوان میـدان دهـد، انجـام چنیـن کاری 
امیـر قلعه نویـی  بـه شـجاعت کادر فنـی برمی گـردد. 
همان طـور کـه در جـدال بـا گامبیا بـه مهره هـای جوان 
اعتمـاد کـرد، در جام جهانـی نیز باید چنین شـجاعتی را 
از خـود نشـان دهد. سـرمربی بـرای بازیکن الگو اسـت 
و اگر وی شـجاعت داشـته باشـد، بازیکن نیز شـجاعت 
عمل بیشـتری از خـود نشـان خواهـد داد. او تاکید کرد: 
به عنـوان نکتـه پایانـی باید تاکید کنم که شـب گذشـته 
تیـم ملـی در ضربـات ایسـتگاهی در دو بخـش دفـاع و 
حملـه ضعیف عمـل کرد و باید تمرکز بیشـتری داشـته 
باشـد تـا بتوانـد از ضربـات ایسـتگاهی به عنـوان یـک 

مزیـت اسـتفاده کند. 
تیـم ملـی فوتبـال ایـران شـب گذشـته در راسـتای 
آمادگـی بیشـتر بـرای حضـور در جام جهانـی ۲۰۲۶ در 
تقابلـی دوسـتانه به مصـاف گامبیـا رفت که ایـن جدال 
بـا نتیجـه سـه بـر یـک بـه سـود ملی پوشـان ایـران به 
پایـان رسـید. در این دیدار آریا یوسـفی، رامیـن رضائیان 
و مهـدی طارمـی برای تیم  کشـورمان موفـق به گلزنی 

شدند.

سبک بازی ایران در بازی با گامبیا متحول شده بود

هت تریک دختران ایران در 
هنگ کنگ با دبل شه پری

ادامه  با  آسیا  جوانان  قهرمانی  میدانی  و  دو  مسابقات 
درخشش دو و میدانی کاران ایران پی گیری می شود.

هانیه شه پری دونده ایرانی در مسابقا ت دو و میدانی 
قهرمانی جوانان آسیا  در ماده ۳۰۰۰ متر به مدال نقره رسید 
و رکورد ملی ایران را هم شکست. دومین نقره شه پری در 
مسابقات دو و میدانی قهرمانی جوانان آسیا/ هت تریک دختران 
در هنگ کنگهانیه شه پری در مسابقات دو و میدانی قهرمانی 
جوانان آسیا )هنگ کنگ ۲۰۲۶( در ماده ۳۰۰۰ متر به مدال 
نقره رسید و رکورد ملی ایران را هم شکست.به گزارش روابط 
عمومی فدراسیون دو و میدانی، در جریان برگزاری دومین 
روز از بیست و دومین دوره مسابقات دو و میدانی قهرمانی 
جوانان آسیا )هنگ کنگ ۲۰۲۶(، بعد از ظهر امروز شنبه ۸ 
خرداد، هانیه شه پری نماینده شایسته تیم ایران در ماده ۳۰۰۰ 
متر موفق شد با ثبت رکورد ۹:۴۹.۴۲ دقیقه به عنوان نایب 
قهرمانی دست یابد.در این رقابت، شانگو پان ورزشکار چینی با 
رکورد ۹:۳۶.۰۲ دقیقه به عنوان قهرمانی رسید. دیلنوزا هوشموا 
ورزشکار ازبکستانی نیز با ثبت زمان ۱۰:۲۹.۷۲ دقیقه سوم شد.  
هانیه شه پری روز گذشته در ماده ۳۰۰۰ متر بامانع نیز به مدال 
نقره رسید و ضمن ثبت رکورد جدید ملی، سهمیه حضور در 
مسابقات قهرمانی جوانان جهان را هم کسب کرده بود.مریم 
احمدی دیگر ملی پوش کشورمان نیز در روز نخست مسابقات 

در ماده ۱۵۰۰ متر به مدال نقره دست یافت.

قضاوت داور ایرانی در مسابقات 
جام جهانی بوکس

داور سه ستاره بین المللی و المپیکی بوکس ایران، برای 
قضاوت در مسابقات جام جهانی بوکس چین انتخاب شد.

فرزاد صادق پور، داور سه ستاره بین المللی و المپیکی بوکس 
ایران، با دعوت رسمی فدراسیون جهانی بوکس برای قضاوت 
در مسابقات جام جهانی بوکس چین انتخاب شد. صادق پور داور 
بین المللی فعال بوکس ایران در سطح جهانی محسوب می شود، 
پیش از این نیز در معتبرترین رویداد های بوکس جهان حضور 
داشته است. وی در مسابقات بوکس المپیک پاریس ۲۰۲۴، ۲۸ 
بار به عنوان داور و قاضی مسابقات قضاوت کرد و سال گذشته 
نیز در رقابت های جهانی برزیل به قضاوت پرداخت. دعوت این 
داور برجسته کشورمان به جام جهانی چین، اتفاقی ارزشمندی 
برای داوری بوکس ایران به شمار می رود و نشان دهنده جایگاه 
و اعتبار داوران ایرانی در عرصه بین المللی است. مسابقات 
بوکس جام جهانی چین از ۲۵ خردادماه در شهر گویانگ چین 

آغاز و یکم تیرماه به پایان خواهد رسید.

فیفا دور ایران در جام جهانی 
دیوار کشید

کاروان تیم ملی فوتبال ایران در مکزیک تحت تدابیر شدید 
امنیتی حفاظت خواهد شد.

تیخوانا  شهر  به  انتقال  برای  ایران  کاروان  درحالی که 
مکزیک برای برگزاری کمپ خود در جام جهانی آماده می شود 
امروز )شنبه( نشریه اکیپ فرانسه از امنیتی شدن فضای شهر 
این تیم خبر داد. طبق  از  مرزی مکزیک به خاطر میزبانی 
گزارش اکیپ، ٣٠٠ نیروی امنیتی از سوی فیفا مأمور تأمین 
امنیت کاروان تیم ملی ایران شدند. پیش ازاین قرار بود کمپ 
تیم ملی ایران در شهر توسان ایالت آریزونا برگزار شود ولی با 
کارشکنی دولت آمریکا، فدراسیون ایران شهر مرزی تیخوانا 
مکزیک را انتخاب کرد. حالا اکیپ گزارش می دهد که چند 
روز به حضور تیم ملی ایران در کمپ خود، فضای شهر تیخوانا 
به شدت امنیتی شده است. امنیت کاروان تیم ملی ایران نه تنها 
از سوی گارد ملی و ارتش مکزیک تامین می شود بلکه فیفا 
هم لشکری از مأموران امنیتی را برای حفظ از امنیت تیم ایران 

عازم مکزیک می کند. 

شروع ماموریت آسیایی پدل 
ایران

تیم ملی پدل ایران در حالی خود را برای نخستین حضور 
در بازی های آسیایی آماده می کند که برگزاری اردوها و حضور 
در چندین رقابت بین المللی بخشی از برنامه آماده سازی تا آغاز 

بازی های ناگویاست.
بیستمین دوره بازی های آسیایی از ۲۹ شهریور ۱۴۰۵ به 
میزبانی ناگویا ژاپن آغاز خواهد شد. رویدادی که برای رشته 
پدل از اهمیت ویژه ای برخوردار است چرا که این رشته برای 
نخستین بار در فهرست رسمی بازی های آسیایی قرار گرفته 
و ورزشکاران این رشته فرصت حضور در بزرگ ترین آوردگاه 
ورزشی قاره را به دست آورده اند. در همین راستا تیم ملی پدل 
ایران نیز برای نخستین بار در تاریخ این رشته خود را برای 
حضور در بازی های آسیایی آماده می کند. با نزدیک شدن به 
زمان برگزاری بازی ها برنامه های آماده سازی ملی پوشان پدل 
وارد مرحله جدی تری شده است. برگزاری اردوهای منظم، 
رقابت های  تعداد  افزایش  و  بین المللی  مسابقات  در  حضور 
برون مرزی از جمله اقداماتی است که با هدف ارتقای سطح 
فنی بازیکنان و کسب آمادگی لازم برای حضور در ناگویا دنبال 
می شود. بر اساس تصمیم فدراسیون تنیس و کادر فنی تیم 
 FIP ملی پدل بانوان ایران حضور در رقابت های بین المللی
برنز در کشورهای ترکیه، مالزی و گرجستان را در برنامه دارد. 
همچنین تیم ملی پدل مردان نیز در مسابقات FIP برنز ترکیه 
و اندونزی و رقابت های FIP طلا در چین شرکت خواهد کرد 
تا ملی پوشان پیش از بازی‌های آسیایی تجربه حضور در میادین 
معتبر بین المللی را کسب کنند. بیستمین دوره بازی های آسیایی 
ناگویا یکی از مهم‌ترین رویدادهای ورزشی قاره در سال ۲۰۲۶ 
خواهد بود و حضور پدل در این رقابت ها، فرصت تازه ای برای 
ملی پوشان ایران فراهم کرده است تا در نخستین تجربه آسیایی 

این رشته برای کسب جایگاه و افتخارآفرینی به میدان بروند.

    ورزش ایران  خارج از گود 

دور دوم و ســوم مســابقات لیــگ برتر 
شمشیربازی باشگاه های کشور در حالی به 
میزبانی اصفهان برگزار شد که این رقابت ها 
علاوه بر تعیین قهرمانان اسلحه های اپه و 
فلوره، به صحنه ای برای طرح مهم ترین 
مسائل روز شمشیربازی ایران تبدیل شد؛ از 
تأثیر وقفه ناشی از شرایط جنگی بر مسابقات گرفته تا وضعیت 
تیم ملی، کمبود زیرساخت ها، برنامه های فدراسیون برای آینده 
و حتی حواشی مربوط به علی پاکدامن. مرحله دوم و سوم لیگ 
برتر شمشیربازی مردان در اسلحه های اپه و فلوره طی دو روز 
در خانه شمشیربازی زنده یاد روزبه سرهنگ پور اصفهان برگزار 
شد. در این مسابقات هشت تیم در اسلحه اپه و شش تیم در 
اسلحه فلوره حضور داشتند و در پایان، سپاهان اصفهان در اپه 
و چادرملو اردکان در فلوره عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

	Áاصفهان؛ میزبان اصلی شمشیربازی ایران
رقابت های امسال در شرایطی برگزار شد که اصفهان بار دیگر 
توانایی خود را در میزبانی رویدادهای مهم شمشیربازی کشور 
به نمایش گذاشت. سالن زنده یاد روزبه سرهنگ پور که از آن 
به عنوان یکی از مجهزترین سالن های شمشیربازی ایران و حتی 
غرب آسیا یاد می شود، میزبان شمشیربازان سراسر کشور بود. 
سعید قمی، رئیس سازمان لیگ شمشیربازی، در حاشیه مسابقات 
با اشاره به ظرفیت های موجود در کشور گفت که در حال حاضر 
تنها استان های اصفهان و یزد از امکانات استاندارد لازم برای 
برگزاری چنین رقابت هایی برخوردار هستند و سایر استان ها برای 
میزبانی نیازمند انتقال تجهیزات از تهران هستند. او با تمجید 
از امکانات اصفهان، این سالن را فرصتی ارزشمند برای توسعه 
شمشیربازی ایران دانست و تأکید کرد : فدراسیون به دنبال 

گسترش زیرساخت ها در سایر استان ها است.
	Áلیگی که جنگ برنامه‌هایش را به هم زد

یکی از مهم ترین موضوعات مطرح شده در این رقابت ها، تأثیر 
شرایط جنگی و تعطیلی های ناشی از آن بر روند لیگ بود. رئیس 
سازمان لیگ شمشیربازی با اشاره به اینکه برنامه اولیه فدراسیون 
برگزاری مراحل مختلف لیگ در اسفند و اردیبهشت بود، اظهار 
کرد: وقفه سه ماهه ایجادشده موجب شد بخشی از برنامه ها تغییر 

کند و حتی یک هفته از تقویم مسابقات حذف شود تا لیگ بتواند 
پیش از آغاز رقابت های آسیایی به پایان برسد. به گفته قمی، 
تعطیلی سالن ها و کاهش آمادگی ورزشکاران، روند آماده سازی 
تیم ها را تحت تأثیر قرار داد و فدراسیون ناچار شد زمان بندی 

جدیدی برای مسابقات در نظر بگیرد.
	Áقهرمانی سپاهان در خانه

در بخش اپه، سپاهان اصفهان با بهره گیری از ترکیبی باتجربه 
و جوان موفق شد عنوان قهرمانی را از آن خود کند و شادی را 
به هواداران خود هدیه دهد. فرهاد رضایی، سرمربی سپاهان، 
پس از کسب عنوان قهرمانی، از حمایت های باشگاه و همکاری 
فدراسیون و هیئت شمشیربازی استان برای میزبانی مسابقات 
با اشاره به حضور سه ملی پوش در ترکیب  قدردانی کرد. او 
سپاهان تأکید کرد که این تیم علاوه بر اتکا به بازیکنان باتجربه، 
آینده  و  داده  انجام  جوان  نسل  روی  ویژه ای  سرمایه گذاری 
روشنی پیش روی خود می بیند. رضایی همچنین از بومی بودن 
بخش عمده بازیکنان تیم سخن گفت و این موضوع را یکی از 

مهم ترین نقاط قوت سپاهان دانست.
	Áچادرملو؛ رقیبی جدی برای قدرت‌های سنتی

در سوی دیگر رقابت ها، چادرملو اردکان نیز بار دیگر نشان داد 
که به یکی از قطب های جدید شمشیربازی ایران تبدیل شده 
است. محسن وحدانی، دبیر فدراسیون شمشیربازی، با اشاره به 
سرمایه گذاری گسترده این باشگاه در سال های اخیر گفت که 
چادرملو توانسته در کنار سپاهان به یکی از قدرت های اصلی این 
رشته تبدیل شود و رقابت نزدیکی میان این دو باشگاه شکل 
گرفته است. او معتقد است افزایش تعداد تیم ها و حضور مربیان 
خارجی موجب رشد کمی و کیفی لیگ شده و سطح مسابقات 

نسبت به سال های گذشته ارتقا یافته است.
	Á محمد رضایی؛ از تیم ملی تا انتقال تجربه به

نسل جدید
یکی از چهره های شاخص حاضر در لیگ امسال، محمد رضایی، 
کاپیتان سابق تیم ملی اپه ایران بود؛ ورزشکاری که با وجود 
عبور از ۴۰ سالگی همچنان در سطح اول شمشیربازی کشور 
رقابت می کند. رضایی تأکید کرد: وقفه ناشی از شرایط جنگی 
تأثیر زیادی بر آمادگی ورزشکاران گذاشته، اما او برای حفظ 

شرایط بدنی خود حتی در روزهایی که سالن ها تعطیل بودند روی 
آسفالت تمرین کرده است. این ملی پوش سابق با اشاره به سطح 
بالای رقابت ها گفت تیم هایی مانند چادرملو و برخی تیم های 
کردستان با حضور ملی پوشان آماده و مربیان خارجی، لیگ را به 

سطحی نزدیک و جذاب رسانده اند.
	Áانتقاد از وضعیت فعلی تیم ملی

محمد رضایی وضعیت فعلی تیم ملی اپه را با دوران حضور خود 
مقایسه کرد و معتقد بود تیم ملی امروز هنوز فاصله محسوسی 
با نسل طلایی گذشته دارد. او با اشاره به مدال های ارزشمند 
تیم ملی در سال های گذشته گفت که در حال حاضر برخی 
مشکلات ساختاری، کمبود امکانات و ضعف در برنامه ریزی 
اردوها موجب شده تیم ملی نتواند نتایج درخشان گذشته را تکرار 
کند. رضایی همچنین کمبود تجهیزات تخصصی مانند تیغه، 
ماسک و پیست های استاندارد را از مهم ترین چالش های این 

رشته دانست و خواستار حمایت بیشتر مسئولان شد.
	Á بریوکوف: نسل فعلی هنوز به سطح گذشته

نرسیده است
یوگنی بریوکوف، سرمربی روس تیم ملی اپه ایران، نیز ارزیابی 
مشابهی از شرایط فعلی داشت. این مربی باتجربه که سال ها 
پیش نیز هدایت تیم ملی ایران را برعهده داشت، ضمن ابراز 
رضایت از کیفیت برگزاری مسابقات در اصفهان، تأکید کرد: 
نسل فعلی شمشیربازان هنوز به سطح نسل طلایی گذشته 
نرسیده است. او گفت: ورزشکاران باید تلاش بیشتری انجام 
دهند و فدراسیون نیز حمایت گسترده تری از تیم ملی داشته 
باشد تا شرایط برای موفقیت در آسیا فراهم شود. بریوکوف با 
اشاره به مسابقات قهرمانی آسیا در هند، این رقابت ها را بسیار 
دشوار توصیف کرد اما ابراز امیدواری کرد تیم ایران بتواند نتایج 

مطلوبی کسب کند.
	Á ماجرای ویزای علی پاکدامن؛ سوءتفاهمی که

برطرف شد
یکی دیگر از موضوعات مطرح شده در حاشیه لیگ، حواشی 
مربوط به علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی سابر ایران بود. سعید 
قمی در این خصوص توضیح داد: پاکدامن یکی از سرمایه های 
او  از  همواره  فدراسیون  و  است  ایران  شمشیربازی  ارزشمند 

حمایت کرده است. او تأکید کرد: برخی شائبه ها درباره سفر این 
ورزشکار به آمریکا صحت نداشته و سوءتفاهم هایی بوده که با 
مدیریت فدراسیون در حال رفع شدن است. قمی همچنین ابراز 
امیدواری کرد: پاکدامن بتواند بار دیگر در مسابقات آسیایی عنوان 

قهرمانی خود را تکرار کند.
	Áبرنامه فدراسیون پس از پایان لیگ

فدراسیون شمشیربازی پس از پایان رقابت های اپه و فلوره، 
تمرکز خود را روی مسابقات قهرمانی آسیا در هند قرار داده 
ملی  تیم  اردوهای  فدراسیون،  مسئولان  اعلام  طبق  است. 
بلافاصله پس از بازگشت ملی پوشان از هند آغاز خواهد شد و 
استان زنجان میزبان یکی از آخرین مراحل آماده سازی تیم های 

ملی خواهد بود. 
همچنین رقابت های لیگ اسلحه سابر به دلیل حضور ملی پوشان 
این بخش در اردوهای برون مرزی، پس از مسابقات آسیایی 

برگزار می شود.
	Á اصفهان؛ در مسیر تبدیل شدن به پایتخت

ورزش ایران
در حاشیه این رقابت ها، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان 
و استاندار اصفهان نیز بر اهمیت توسعه ورزش در استان تأکید 
کردند. سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان، با 
اشاره به افزایش میزبانی های ورزشی اصفهان گفت این استان با 
وجود محدودیت های مالی توانسته در جذب رویدادهای ملی رتبه 
نخست کشور را کسب کند. مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان 
نیز با تأکید بر ظرفیت های ورزشی استان، از حمایت همزمان از 
ورزش های حرفه ای، همگانی و انفرادی خبر داد و شمشیربازی را 

یکی از رشته های دارای ظرفیت مدال آوری دانست.
	Áسپاهان؛ فراتر از فوتبال

منوچهر نیکفر، مدیرعامل باشگاه سپاهان، پس از قهرمانی تیم 
شمشیربازی این باشگاه، تأکید کرد: سپاهان تنها یک باشگاه 
فوتبالی نیست و در ده ها رشته ورزشی فعالیت می کند. او ضمن 
رد شایعات مربوط به مشکلات مالی و ورشکستگی باشگاه، 
با ۶۸ تیم در بخش های  اعلام کرد سپاهان در حال حاضر 
و  تعداد رشته ها  افزایش  برنامه  دارد و حتی  فعالیت  مختلف 
ورزشکاران تحت پوشش را نیز دنبال می کند. نیکفر همچنین 
وعده داد با حمایت فولاد مبارکه، تمامی تیم های باشگاه با قدرت 

به فعالیت خود ادامه خواهند داد.
	Á آینده‌ای امیدوارکننده برای شمشــیربازی

ایران
پایان دور دوم و سوم مسابقات لیگ برتر شمشیربازی در اصفهان 
تنها پایان یک رقابت داخلی نبود؛ این مسابقات تصویری روشن 
از وضعیت امروز شمشیربازی ایران ارائه داد. رشته ای که از یک 
سو با مشکلاتی مانند کمبود تجهیزات، محدودیت زیرساخت ها 
و افت نتایج در برخی بخش ها روبه رو است و از سوی دیگر با 
ظهور نسل جدیدی از ورزشکاران، سرمایه گذاری باشگاه هایی 
مانند سپاهان و چادرملو و حضور مربیان بین المللی، نشانه های 

امیدوارکننده ای از آینده را به نمایش می گذارد. 
اکنون نگاه ها به مسابقات قهرمانی آسیا در هند دوخته شده 
است؛ جایی که شمشیربازان ایران باید نشان دهند لیگ فشرده 
و پرچالش امسال تا چه اندازه توانسته آن ها را برای رقابت در 

سطح قاره آماده کند.
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